2020年5月18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長

兼 経 営 企 画 室 長

藤 江 眞 之

（ TEL. 03-3239-7373）

（訂正）「2020年3月期 決算短信[日本基準]（非連結）」の一部訂正について

 当社は、2020年5月13日に開示しました「2020年3月期決算短信[日本基準]（非連結）」について、その

記載内容に一部訂正がありましたのでお知らせ致します。なお、訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

１． 訂正の内容

１． 経営成績等の概況（１）当期の経営成績の概況

（訂正前）

(単位：千円)

売上高

構成
紹介実績

前事業年度

（自 2018年４月１日

  至 2019年３月31日）

当事業年度

（自 2019年４月１日

  至 2020年３月31日）

前年

同期比

（％）

人材紹介

売上高

一般企業向け（注）２．紹介実績 2,939,226 3,169,935  7.8

専門組織向け（注）３．紹介実績 844,094 874,169  0.4

小計 3,783,321 4,044,104  6.9

うち、有資格者（注）４．紹介実績 940,349 873,711 △7.1

その他売上高等（注）５. 45,384 54,451  20.0

合計 3,828,705 4,098,556  7.0

（訂正後）

(単位：千円)

売上高

構成
紹介実績

前事業年度

（自 2018年４月１日

  至 2019年３月31日）

当事業年度

（自 2019年４月１日

  至 2020年３月31日）

前年

同期比

（％）

人材紹介

売上高

一般企業向け（注）２．紹介実績 2,939,226 3,169,935  7.8

専門組織向け（注）３．紹介実績 844,094 874,169  3.6

小計 3,783,321 4,044,104  6.9

うち、有資格者（注）４．紹介実績 940,349 873,711 △7.1

その他売上高等（注）５. 45,384 54,451  20.0

合計 3,828,705 4,098,556  7.0

２．訂正の理由

 決算発表後、記載に誤りがあることが判明したため、関連する項目の訂正を行うものであります。

以 上